РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2019 года                                                                                                № 982

г. Константиновск

«О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Константиновского района от
23.03.2017  №  213  «О  создании  Совета  по
делам  казачества  при  главе  администрации
Константиновского района»»

В связи  с  кадровыми изменениями в  Администрации Константиновского
района,  подведомственных  учреждениях  и  организациях,  государственных
органах, осуществляющих свою деятельность на территории Константиновского
района, руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования
«Константиновский  район»,  Администрация  Константиновского  района
постановляет:

1. Приложение  №2  к  постановлению  Администрации
Константиновского района от 23.03.2017г. № 213 «О создании Совета по делам
казачества  при  главе  администрации  Константиновского  района»  изложить  в
редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

управляющего  делами  Администрации  Константиновского  района  Т.В.
Зеленкову.

Глава Администрации
Константиновского района                 В.Е. Калмыков

Приложение
к постановлению Администрации

Константиновского района
от 29.10.2019 г. № 982

Приложение №2
к постановлению Администрации

Константиновского района
от 23.03.2017 г. № 213

СОСТАВ
Совета по делам казачества при главе Администрации

 Константиновского района

1. Калмыков Владимир
Евгеньевич

– глава  Администрации  Константиновского
района, председатель Совета

2. Абрамов Денис
Валентинович

– заместитель  главы  Администрации
Константиновского  района,  заместитель
председателя Совета

3. Зеленкова Татьяна
Валерьевна

– управляющий  делами  Администрации
Константиновского района, секретарь Совета

Члены Совета по делам казачества при главе Администрации
 Константиновского района

4. Алферов Виктор
Иванович

– заместитель  главы  Администрации
Константиновского района

5. Бирюкова  Татьяна
Владимировна

– Председатель  Собрания  депутатов  –  глава
Константиновского района

6. Овчинников  Александр
Николаевич

– Благочинный  Константиновского  округа,
настоятель  храма  Пресвятой  Богородицы
г.Константиновска,  протоиерей  (по
согласованию)

7. Казаков Андрей
Анатольевич

– глава  Константиновского  городского
поселения (по согласованию)

8. Кондратенко  Ольга
Алексеевна

– глава администрации Авиловского сельского
поселения (по согласованию)

9. Зубкова Ольга
Николаевна

– глава администрации Почтовского сельского
поселения (по согласованию)

10. Бодрякова Людмила
 Ивановна

– глава  Гапкинского  сельского  поселения  (по
согласованию)

11. Черячукин Юрий
Георгиевич

– глава  администрации  Богоявленовского
сельского поселения (по согласованию)

12. Руденко Василий
Сергеевич

– глава  администрации  Стычновского
сельского поселения (по согласованию)

13. Керенцев Андрей
Олегович

– глава  администрации  Николаевского
сельского  поселения,  атаман  станичного
казачьего  общества  «Николаевское»   (по
согласованию)

14. Лесной Виктор
Николаевич

–  Начальник  отдела  УУП  и  ПДН  ОМВД
России  по  Константиновскому  району  (по
согласованию)

15. Липаткин  Владимир
Николаевич

– атаман  юртового  казачьего  общества
«Константиновский юрт» (по согласованию)

16. Денисов Александр
Петрович

– атаман  городского  казачьего  общества
«Станица  Константиновская»  (по
согласованию)

17. Градобоев  Вячеслав
Александрович

– председатель  общественного  совета  при
Администрации  Константиновского  района,
(по согласованию)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Гура Игорь
Александрович

Азамат Юрий
Николаевич

Иванов Петр
Петрович

Сиволобова Ольга
Георгиевна
Дьякова Елена
Юрьевна
Кузмичев  Александр
Михайлович

Карпова  Наталья
Александровна

Острожнов  Сергей
Владимирович

–

-

-

-

-

 -

-

-

командир  Казачьей  дружины
Константиновского района (по cогласованию)
начальник  ПОУ  Константиновский  УЦ  РО
начальник  ПОУ  Константиновский  УЦ  РО
ДОСААФ  России  Ростовской  области  (по
согласованию)
военный  комиссар  Военного  комиссариата
Константиновского и Усть-Донецкого районов
РО (по согласованию)
заведующий  МУ  «Отдел  культуры
Администрации Константиновского района»
заведующий  МУ  «Отдел  образования
Администрации Константиновского района»

начальник  сектора  физической  культуры  и
спорта  Администрации  Константиновского
района
начальник  сектора  по  работе  с  молодежью
Администрации Константиновского района

начальник сектора по ГО и ЧС Администрации
Константиновского района

26 Еланский Константин
Викторович

- руководитель  КДМО  «Донцы»
Константиновского района